



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

LEMM7404208E5

MARCO ANTONIO LEON MARTIN

3243

UPF050711CS0

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO

42660

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B141197A-568E-4CAD-9A0C-1DE6F392F058

00001000000510766496

A

42730 2025-08-06 14:56:28

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121522		3	H87	pz	870.00	2,610.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Multicontacto Uso Industrial, 6 Entradas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,610.00	Tasa	16.00%	417.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		2	H87	pz	1,050.00	2,100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Cable Eléctrico Thw Cobre Calibre 14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,100.00	Tasa	16.00%	336.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131714		4	H87	pz	281.25	1,125.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Canaleta blanca sin división, de PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,125.00	Tasa	16.00%	180.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		8	H87	pz	25.00	200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Cinta Eléctrica PANDUIT STRONGHOLD para				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522		3	H87	pz	693.33	2,079.99			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Multicontacto EPLCLAMPOW con Montaje				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,079.99	Tasa	16.00%	332.7984
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131711		2	H87	pz	650.01	1,300.02			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Peine Organizador De Cables Utp				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,300.02	Tasa	16.00%	208.0032
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 9,415.01

\$ 1,506.40

\$ 10,921.41



RFC emisor:LEMM7404208E5

Folio fiscal:B141197A-568E-4CAD-9A0C-1DE6F392F058

**Sello digital del CFDI:**  
Qz9JZYq/1o5Chh/GWMpIQ0u9MEO+E+sKXny4cG/vxaUeokn3GBK+EkxBZIS/YTkhBITvyvld6VxsTD5REAK2CSbgEgLwWJcUoQo4e9pLb0eFcN9jfwf3kfVSc26qJ/r68TcBvwDPCuJygCCyqM2fNShOkOfV8qP8a2AyJhFgTebnoiFHCa/TtZC5u+ET1Cys0EwLVMK+ctsqXqGdL/Ga4Snoro+BtrKVGoyyNK/R4tcsIVGvjcqfmNiVHoLouMJgnY6D9R6NhiYFyLkGHJ8lxk6b6ZamO1LA/DgCF5R7+bBPLDtwBUeW2RfcgkJoQJYAnJ7LKsjCJsxMZifxhOUUYA==

**Sello digital del SAT:**  
gQgibOfDhtzuXqWxj3xOJIF2A4txnK/Utz9uhLTToPAy7Zlb4pH+qe9QKDSmBAbFK2Yufmy2Jx9sayM+tFrFjUNwmOxq5uegDLw0MGLBeTi7IRPraYKW2Xja+SbXB9idCI4XeFgPq/PJTp5TJNfO7brHYVS4g5q7BzkkE17mEqUAEm9SMxCBczw8H8JtRPWDuzyfkKPXxMPXZjggMEd42yQj7yahNkxDFH1JiDtSLLJu3UPM5p3EySEFT8eGRghysswpXhJUUi7AEd/X+PY/Vj4gkPI0ZAq6FHN3cV9ILt8a8rDQ2uP5qDN1HbRYga+yFxfKRv48M6Ap5EXkvcroQ==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|B141197A-568E-4CAD-9A0C-1DE6F392F058|2025-08-06T14:56:34|TSP080724QW6|Qz9JZYq/1o5Chh/GWMpIQ0u9MEO+E+sKXny4cG/vxaUeokn3GBK+EkxBZIS/YTkhBITvyvld6VxsTD5REAK2CSbgEgLwWJcUoQo4e9pLb0eFcN9jfwf3kfVSc26qJ/r68TcBvwDPCuJygCCyqM2fNShOkOfV8qP8a2AyJhFgTebnoiFHCa/TtZC5u+ET1Cys0EwLVMK+ctsqXqGdL/Ga4Snoro+BtrKVGoyyNK/R4tcsIVGvjcqfmNiVHoLouMJgnY6D9R6NhiYFyLkGHJ8lxk6b6ZamO1LA/DgCF5R7+bBPLDtwBUeW2RfcgkJoQJYAnJ7LKsjCJsxMZifxhOUUYA==|00001000000702693654||  
**RFC del proveedor de certificación:** TSP080724QW6      **Fecha y hora de certificación:** 2025-08-06 14:56:34  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000702693654